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成就宣传和形势政策教育

近来，为迎接党的二十大胜利召
开，各地依托新时代文明实践中心（所、
站），积极举办“喜迎二十大”主题文明
实践活动，打通服务群众“最后一公
里”，凝聚矢志前行的力量。

创新理论宣讲，凝聚民心共识

“宣讲用的是大白话，讲的是小故
事，让人一听就明白。”河北邯郸市峰峰
矿区大社镇大社村村民张进军在村里
新时代文明实践站广场听完惠民政策
宣讲后，感觉大有收获。

要让理论宣讲入人心，就必须思想
交流心贴心。

“先让大家知道今天要听什么，再
通过讲故事，激发听众兴趣，然后联系
大家的切身实际引起共鸣，最后和大家
一起讨论该做些什么。”谈起宣讲经验，
当地“惠民实践团”市级联动宣讲小分
队成员薛丽萍如数家珍。

自2022年4月启动“惠民实践团”
联动宣讲以来，邯郸组建21支专题宣
讲队伍，以“小喇叭”“小马扎”“小板凳”

“小广场”“小舞台”等为载体，推动党的
创新理论入脑入心。截至目前，邯郸已
开展市县两级宣讲1300余场，线上“理
论+”云宣讲活动710余场。

推动理论宣讲深入人心，宣讲形式
上也有所创新。

“哎呀嘞，大海扬波红旗艳，劈波斩
浪又启航，喜迎党的二十大，新时代里
创辉煌……”傍晚时分，江西兴国县长
冈乡长冈村新时代文明实践站里，韵味
悠长的山歌对唱吸引了众多村民驻足
聆听，人群中不时响起热烈的掌声。

兴国山歌是国家级非物质文化遗
产。近年来，兴国县用山歌形式传唱党
的创新理论，激活了山歌的生命力，赋
予了山歌新的时代意义。近期，围绕

“喜迎二十大”主题，兴国县组织创作了
《乡村振兴创辉煌》《环境整治唱新歌》
等一批新山歌，组建了一支50余人的
山歌宣讲队，开展山歌宣讲。

在甘肃天水市甘谷县六峰镇新时
代文明大讲堂，当地举办的理论政策宣
讲课形式丰富多样，既有“讲”，也有

“演、诵、唱、谈”，让群众在春风化雨中
感受理论的温度、思想的魅力；在黑龙
江逊克县，当地邀请奇克镇边疆村村民
通过网络直播展示村子的大变化，宣传
党和国家的好政策……

以文明实践活动为载体，各地依托
新时代文明实践中心深入宣传党的最
新理论方针政策，广泛凝聚民心共识。

厚植红色基因，汲取前行力量

“我和我的祖国，一刻也不能分割
……”伴随着电影《我和我的祖国》片尾
音乐，文艺表演队上台演唱，歌声感染

了在场众人，大家情不自禁地加入大合
唱，表达对祖国的热爱。

这是发生在浙江东阳市新时代文
明实践中心的动人一幕。

2022年7月以来，东阳市依托横店
影视资源，将《长津湖》等红色主旋律电
影“搬进”文明实践阵地，并结合精彩宣
讲，让群众在红色电影中汲取前行力
量。

红色资源是我们党艰辛而辉煌奋
斗历程的见证，是最宝贵的精神财富。

在全国喜迎党的二十大之际，山东
平度市新时代文明实践中心通过把党
史馆、博物馆、纪念馆、革命旧址等红色
资源整合升级为文明实践基地，绘制

“红色地图”、丰富“红色线路”、开通“红
色公交”，引导人们在沉浸式体验中传
承红色基因。

在江苏盱眙，“红太阳”“铁军娃”等
民间艺术团队用快板、“三句半”等文艺
表演形式，再现“铁军”新四军的战斗故
事……

通过各具特色的文明实践活动，各
地群众追寻红色记忆、传承红色精神，
不断坚定跟党走的信心决心。

开展志愿服务，绽放文明之花

“等我长大了，也要像他们一样帮
助更多有需要的人。”12岁的新疆姑娘
古丽则热·吾斯曼曾因意外烧伤，家庭
生活陷入艰难，志愿者的热心帮助让她
和家人脱离困境。

2021年2月，新疆生产建设兵团第
十四师昆玉市新时代文明实践中心成
立“邻里守望 情暖昆玉”志愿服务大
队，为身边的空巢老人、留守儿童、农民
工、残疾人提供帮助。

活动开展一年多来，志愿服务大队
已累计服务群众近万人，志愿服务时长
3200小时。

志愿服务暖人心，文明实践聚人
心。

上海静安区组织文明实践骨干志
愿者，聚焦群众需求开展理论宣讲、科
普宣传、疫情防控、帮困助残、法律服务
等文明实践志愿服务，推动文明实践融
入基层治理。

在安徽阜阳市颍东区，当地新时代
文明实践中心在各乡镇集市组织理论
政策宣讲、医疗健康保健、科普知识宣
传等志愿服务队，以“赶大集”的形式将
志愿服务送到百姓家门口；在四川北川
县，当地依托“银龄计划”志愿服务项
目，开展“从头开始·爱心义剪”“指尖服
务·乐在云上”等文明实践活动，温暖老
人生活……

截至目前，全国共建成新时代文明
实践中心2817个，新时代文明实践所
3.8万多个，新时代文明实践站58万多
个，基本实现全覆盖。依托新时代文明
实践中心（所、站），一个个文明实践活动
暖人心、聚民心，引领群众以更加昂扬向
上的精神面貌迎接党的二十大胜利召
开，激发共创美好生活的澎湃动力。

以文明实践汇聚前行力量
——各地新时代文明实践中心扎实引导群众踔厉奋发新征程

新华社北京10月 13日电 据市
场监管总局统计，10年来，我国市场主
体数量年平均增幅达12%；民营企业数
量翻了两番，在企业总量中的占比超过
九成；外商投资企业数量增幅超过
50%。

这是记者13日从市场监管总局获
悉的。2020年以来，通过千方百计为
市场主体纾困解难，保市场主体取得明
显成效，经济展现更大韧性。持续增长

的个体工商户为稳增长稳就业提供重
要支撑。2022年1至8月，全国新设个
体工商户1359.1万户，保持同比6%的
增长。

同时，个体工商户也是百姓生活
最直接的服务者。截至 2022 年 8月
底，登记在册个体工商户第三产业占
比近 9 成。微商电商、网络直播等

“新个体经济”降低了创业就业成本，
带动了多样化的自主就业、分时就

业，更好地发挥了个体技能优势，成
为个体经营者融入经济网络的功能
节点。

市场监管总局登记注册局有关负
责人介绍，伴随市场主体总量的持续增

长，结构和质量的同步优化升级，成为
我国市场主体发展的显著趋势之一。

“四新”经济企业增速高于同期企业总
体增长水平，成为市场经济的新增长
点。

市场监管总局统计显示

10年来我国市场主体数量年平均增幅达12%

注：1.综合评分＝处置数/(总处置数-市城管执法委处置数)×10%＋处置数/应处置数×80%＋按期处置数/应处
置数×10%，经加权后得出；

2.报表数据处置周期为2022年8月21日起至2022年9月20日止。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

总计

责任单位

市城管执法委
市住建局
中国移动咸宁分公司
市路灯管理服务中心
市城发集团
市消防救援支队
市民政局
昆仑天然气咸宁分公司
市生态环境局
市自然资源和规划局
中国铁塔咸宁分公司
市公安局
市供电公司
中石油咸宁分公司
市交通运输局
中国联通咸宁分公司
中国电信咸宁分公司
咸安区
中石化咸宁分公司
湖北楚天视讯咸宁分公司
咸宁高新区

立案数

2975
91
30
54
8
6
3
1
3
2
1
92
124
2
10
22
29
724
1
16
43

4237

应处置数

3077
81
30
55
8
6
3
3
2
1
1
90
124
2
13
24
27
813
1
20
86

4467

案件处置
处置数
3045
81
30
55
8
6
3
3
2
1
1
90
120
2
12
23
25
701
1
16
64

4289

处置率
98.96%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
96.77%
100.00%
92.31%
95.83%
92.59%
86.22%
100.00%
80.00%
74.42%
96.02%

按期处置数
2765
81
30
53
8
6
3
3
2
1
1
80
96
1
12
13
20
535
0
4
31

3745

延期数
19
14
0
10
1
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
3
8
0
0
2
59

待处置数

32
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4
0
1
1
2

112
0
4
22
178

综合评分

95.25
90.65
90.24
90.08
90.06
90.05
90.02
90.02
90.02
90.01
90.01
89.61
86.13
85.02
83.17
82.27
81.68
81.19
80.01
66.13
63.65
95.2

咸宁市城区2022年9月数字城管案件处置情况一览表

本报讯 记者汪俊东、通讯
员王全放、舒极德报道：10月 9
日，咸宁移动公司联合市公安局、
市卫健委、温泉公安分局等单位
开展联合反恐处突应急演练。

本次演练模拟三名外来人员
携带不明物品背包，闯入咸宁移
动公司一楼接待大厅，大厅值班
人员阻止三人进入办公区域时，
其中一人抽出包里的长刀砍伤保
安人员，另有一名歹徒持刀挟持
值班人员，并进入办公区。

期间，咸宁移动公司应急处
突保障人员闻讯已赶至现场，值
班人员立即将现场情况上报值班
主任、公司领导，根据反恐事故应
急预案迅速会商，按事件级别启
动一级应急响应，并第一时间请
求公安机关、救护车支援。

随后，公安巡特警携警犬迅

速赶至现场，紧急保护疏散现场
群众，并组成防暴队形，相互协
作，利用反恐防暴器械成功将歹
徒制服并成功解救人质。受伤人
员也第一时间被救护车送往医院
救护。

整场反恐处突演练紧贴实战
背景，过程环环相扣，咸宁移动公
司各应急处突人员与警医人员反
应迅速、协同作战、配合默契、处
置有效，达到了演练的预期目的。

10月 10日，咸宁移动公司
邀请市公安局反恐支队现场开展
反恐知识专题讲座。反恐支队副
支队长丁佑军围绕什么是恐怖主
义、《反恐法》的出台背景、如何运
用《反恐法》保护自己等方面，通
过一个个深刻的案例，为公司干
部员工进行了全面、系统的讲
解。通过此次讲座，进一步强化

了公司干部员工的反恐防暴意
识，掌握了反恐防暴知识，有效提
升了干部员工面对突发事件的应
急处置能力。

咸宁移动公司将全力落实

“防风险、保安全、护稳定”要求，
切实增强忧患意识，强化底线思
维，充分发挥企业协助公安机关
维护社会治安的重要作用，创造
安全稳定的政治社会环境。

咸宁移动公司开展反恐处突应急演练和反恐知识专题讲座

提升应急处突能力

本报讯 通讯员杜少波、卢金勇报
道：为充分发挥人民法院对社会治理的
司法服务和保障作用，强化税收司法保
障，不断优化通城法治化营商环境。10
月11日下午，通城县税务局会同通城县
人民法院联合召开建立税收共治协作
机制联席会议。

会议就四项协作事项进行了研
讨：一是建立法院与税务机关执法协
作联席会议制度；二是处理企业破产
案件涉税事项；三是处理拍卖变卖不
动产涉税事项；四是处理民间借贷孳
息涉税事项。期间还就华城大厦资产
拍卖、状元广场资产抵债等涉税事项
进行了研究。

会议要求，县法院和税务部门在开

展共治协作工作，要持续拓展合作的广
度和深度，从联合惩戒、企业破产、税务
行政风险预警等方面下功夫；落实税务
人员跟案学习交流机制，探索搭建“法
税”系统信息化互动平台，提高工作效
率；要持续深化长效协作机制，加强经
验总结与推广，努力形成互联互通信息
共享的“法税”协作通城模式。

下一步，该局将确保常态化协作机
制实质化运作基础上，深入研究，力争
在企业破产、不动产执行涉税问题处
理，民间借贷利息收入税收征管协作，
保全实施及执行退税款协作，民事审判
与执行阶段适用调查令等方面取得突
破，推动通城县“法院+税务”涉税联动
协作工作干到实处、走在前列。

通城税务：建立“法院+税务”涉税联动协作机制 网络竞价公告（第二次）
受委托，兹定于2022年 10月 21

日上午10：30时在武汉光谷联合产权
交易所网站上按现状对湖北金海达新
型材料有限公司一批瓷砖采取网络竞
价的方式进行公开转让。标的具体信
息详见咸宁市产权交易有限公司网站
（http://xianning.ovupre.com）。联
系人：陈女士 0715-8126201，杨女
士：0715-8895636。

武汉光谷联合产权交易所咸宁产
权交易有限公司

湖北荣达诚拍卖有限公司
2022年10月14日

崇阳县中医院骨伤科崇阳县中医院骨伤科
电话：3066175 3066171 3066230

崇阳县天城镇程家巷36号

湖北省赤壁市蒲圻街道和尚岭社区居委会遗失赤壁市蒲圻街道办事处和尚岭社区股份经济合作社农村集体经
济组织登记证书，统一社会信用代码: N2421281MF2142242N，特声明作废。

通山县恒通商行遗失公章一枚，统一社会信用代码: 92421224MA49X9RJ4L，特声明作废。
咸安区鸿瑞五金机电经营部遗失公章一枚，统一社会信用代码: 92421202MA4ADW589C，特声明作废。
张佩莺遗失绿地梓湾国际度假区一期购房发票4张，发票号码：03748538（金额5000元）、03748555（金额

15000元）、03748573（金额30000元）、04624440（金额185918元），房号:11号楼1单元303房，特声明作废。
咸宁市华群房屋征收咨询服务有限公司遗失在中国建设银行咸宁市分行咸安区支行营业部的基本存款账户开

户许可证，核准号：J5360001615001，账号：42050169600809009999，特声明作废。
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新华社北京10月13日电
10月13日是中国少年先锋队
建队73周年纪念日。连日来，
各地少先队组织以多种方式
集中开展“喜迎二十大，争做
好队员”主题实践活动。

从课堂到田间，从城镇街
道到乡村社区……各地少先
队员通过实地寻访，感受新时
代伟大成就。

在江西，少先队员组成六
支寻访小队，以创新、富裕、美
丽、幸福、和谐等为关键词，观
察家乡的发展变化。

在青海，队员们来到祁连
山国家公园，了解雪豹、荒漠
猫等野生动物救助知识，学习
保护野生动物、守护生态环境
的科学技术。

在吉林，队员们到四平市
国家百万亩绿色食品原料（玉
米）标准化生产基地核心示范

区等开展实践锻炼、劳动体
验，了解新时代农耕故事、丰
收故事。

齐唱队歌、庄严宣誓……
一批新队员在建队纪念日光
荣地加入少先队。少先队员
们在庄重的仪式中不断增强
时代新人的使命感责任感。

在江苏，高年级队员为新队
员佩戴红领巾，看着胸前崭新的
红领巾，新队员们感受到入队的
光荣与喜悦。在云南，队员们向
先锋模范献花敬礼，在榜样故事
的感召下树立远大志向。在浙
江，队员们以铿锵的鼓号展现新
时代少先队员风采。

广大少先队员相聚“云
端”学习交流。广东、陕西、新
疆三地少先队员线上线下举
行联合主题云队课，通过AI技
术，云游祖国大美河山，体验
新时代中国非凡十年。

新华社北京10月13日电
为迎接中国共产党第二十次
全国代表大会胜利召开，中共
中央党史和文献研究院编写
了《党的十九大以来大事记》，
即将刊发出版。

党的十九大以来的5年极
不寻常、极不平凡。5年来，以
习近平同志为核心的党中央统
筹中华民族伟大复兴战略全局
和世界百年未有之大变局，团
结带领全党全军全国各族人民
有效应对严峻复杂的国际形势
和接踵而至的巨大风险挑战，
以奋发有为的精神把新时代中
国特色社会主义推向前进。

《大事记》通过一件件大
事、一个个史实、一组组数据，
详细记载了以习近平同志为核
心的党中央推进改革发展稳
定、内政外交国防、治党治国治
军的伟大实践和提出的原创性

治国理政新理念新思想新战
略；全面展现了党中央采取的
一系列战略性举措，推进的一
系列变革性实践，实现的一系
列突破性进展，取得的一系列
标志性成果；集中反映了党领
导人民在中华大地上全面建成
小康社会、开启全面建设社会
主义现代化国家新征程的光辉
历程，勇敢应对百年变局和世
纪疫情进行的伟大斗争，为推
动构建人类命运共同体、建设
美好世界作出的最新贡献。《大
事记》的编发，对于激励全党全
军全国各族人民进一步深刻领
悟“两个确立”的决定性意义，
增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”，守正创
新、勇毅前行，为全面建设社会
主义现代化国家、全面推进中
华民族伟大复兴而团结奋斗，
具有重要意义。

《党的十九大以来大
事记》即将刊发出版

各地少先队组织开展

建队纪念日主题实践活动


