《党的十九大以来大 事记》即将刊发出版

新华社北京10月13日电 为迎接中国共产党第二十次 全国代表大会胜利召开,中共 中央党史和文献研究院编写 了《党的十九大以来大事记》, 即将刊发出版。

党的十九大以来的5年极 不寻常、极不平凡。5年来,以 习近平同志为核心的党中央统 筹中华民族伟大复兴战略全局 和世界百年未有之大变局,团 结带领全党全军全国各族人民 有效应对严峻复杂的国际形势 和接踵而至的巨大风险挑战, 以奋发有为的精神把新时代中 国特色社会主义推向前进。

《大事记》通过一件件大 事、一个个史实、一组组数据, 详细记载了以习近平同志为核 心的党中央推进改革发展稳 定、内政外交国防、治党治国治 军的伟大实践和提出的原创性

治国理政新理念新思想新战 略;全面展现了党中央采取的 一系列战略性举措,推进的一 系列变革性实践,实现的一系 列突破性进展,取得的一系列 标志性成果;集中反映了党领 导人民在中华大地上全面建成 小康社会、开启全面建设社会 主义现代化国家新征程的光辉 历程,勇敢应对百年变局和世 纪疫情进行的伟大斗争,为推 动构建人类命运共同体、建设 美好世界作出的最新贡献。《大 事记》的编发,对于激励全党全 军全国各族人民进一步深刻领 悟"两个确立"的决定性意义, 增强"四个意识"、坚定"四个自 信"、做到"两个维护",守正创 新、勇毅前行,为全面建设社会 主义现代化国家、全面推进中 华民族伟大复兴而团结奋斗, 具有重要意义。

各地少先队组织开展

建队纪念日主题实践活动

新华社北京10月13日电 10月13日是中国少年先锋队 建队73周年纪念日。连日来, 各地少先队组织以多种方式 集中开展"喜迎二十大,争做 好队员"主题实践活动。

从课堂到田间,从城镇街 道到乡村社区……各地少先 队员通过实地寻访,感受新时 代伟大成就。

在江西,少先队员组成六 支寻访小队,以创新、富裕、美 丽、幸福、和谐等为关键词,观 察家乡的发展变化。

在青海,队员们来到祁连 山国家公园,了解雪豹、荒漠 猫等野生动物救助知识,学习 保护野生动物、守护生态环境 的科学技术。

在吉林,队员们到四平市 国家百万亩绿色食品原料(玉 米)标准化生产基地核心示范 区等开展实践锻炼、劳动体 验,了解新时代农耕故事、丰

齐唱队歌、庄严宣誓…… 一批新队员在建队纪念日光 荣地加入少先队。少先队员 们在庄重的仪式中不断增强 时代新人的使命感责任感。

收故事。

在江苏,高年级队员为新队 员佩戴红领巾,看着胸前崭新的 红领巾,新队员们感受到入队的 光荣与喜悦。在云南,队员们向 先锋模范献花敬礼,在榜样故事 的感召下树立远大志向。在浙 江,队员们以铿锵的鼓号展现新 时代少先队员风采。

广大少先队员相聚"云 端"学习交流。广东、陕西、新 疆三地少先队员线上线下举 行联合主题云队课,通过AI技 术,云游祖国大美河山,体验 新时代中国非凡十年。

以文明实践汇聚前行力量

各地新时代文明实践中心扎实引导群众踔厉奋发新征程



近来,为迎接党的二十大胜利召 开,各地依托新时代文明实践中心(所、 站),积极举办"喜迎二十大"主题文明 实践活动,打通服务群众"最后一公 里",凝聚矢志前行的力量。

创新理论宣讲,凝聚民心共识

"宣讲用的是大白话,讲的是小故 事,让人一听就明白。"河北邯郸市峰峰 矿区大社镇大社村村民张进军在村里 新时代文明实践站广场听完惠民政策 宣讲后,感觉大有收获。

要让理论宣讲人人心,就必须思想 交流心贴心。

"先让大家知道今天要听什么,再 通过讲故事,激发听众兴趣,然后联系 大家的切身实际引起共鸣,最后和大家 一起讨论该做些什么。"谈起宣讲经验, 当地"惠民实践团"市级联动宣讲小分 队成员薛丽萍如数家珍。

自2022年4月启动"惠民实践团" 联动宣讲以来,邯郸组建21支专题宣 讲队伍,以"小喇叭""小马扎""小板凳" "小广场""小舞台"等为载体,推动党的 创新理论入脑入心。截至目前,邯郸已 开展市县两级宣讲1300余场,线上"理 论+"云宣讲活动710余场。

推动理论宣讲深入人心,宣讲形式

"哎呀嘞,大海扬波红旗艳,劈波斩 浪又启航,喜迎党的二十大,新时代里 创辉煌……"傍晚时分,江西兴国县长 冈乡长冈村新时代文明实践站里,韵味 悠长的山歌对唱吸引了众多村民驻足 聆听,人群中不时响起热烈的掌声。

兴国山歌是国家级非物质文化遗 产。近年来,兴国县用山歌形式传唱党 的创新理论,激活了山歌的生命力,赋 予了山歌新的时代意义。近期,围绕 "喜迎二十大"主题,兴国县组织创作了 《乡村振兴创辉煌》《环境整治唱新歌》 等一批新山歌,组建了一支50余人的 山歌宣讲队,开展山歌宣讲。

在甘肃天水市甘谷县六峰镇新时 代文明大讲堂,当地举办的理论政策宣 讲课形式丰富多样,既有"讲",也有 "演、诵、唱、谈",让群众在春风化雨中 感受理论的温度、思想的魅力;在黑龙 江逊克县,当地邀请奇克镇边疆村村民 通过网络直播展示村子的大变化,宣传 党和国家的好政策……

以文明实践活动为载体,各地依托 新时代文明实践中心深入宣传党的最 新理论方针政策,广泛凝聚民心共识。

厚植红色基因,汲取前行力量

"我和我的祖国,一刻也不能分割 ……"伴随着电影《我和我的祖国》片尾 音乐,文艺表演队上台演唱,歌声感染 了在场众人,大家情不自禁地加入大合 唱,表达对祖国的热爱。

这是发生在浙江东阳市新时代文 明实践中心的动人一幕。

2022年7月以来,东阳市依托横店 影视资源,将《长津湖》等红色主旋律电 影"搬进"文明实践阵地,并结合精彩宣 讲,让群众在红色电影中汲取前行力

红色资源是我们党艰辛而辉煌奋 斗历程的见证,是最宝贵的精神财富。

在全国喜迎党的二十大之际,山东 平度市新时代文明实践中心通过把党 史馆、博物馆、纪念馆、革命旧址等红色 资源整合升级为文明实践基地,绘制 "红色地图"、丰富"红色线路"、开通"红 色公交",引导人们在沉浸式体验中传

在江苏盱眙,"红太阳""铁军娃"等 民间艺术团队用快板、"三句半"等文艺 表演形式,再现"铁军"新四军的战斗故

通过各具特色的文明实践活动,各 地群众追寻红色记忆、传承红色精神, 不断坚定跟党走的信心决心。

开展志愿服务,绽放文明之花

"等我长大了,也要像他们一样帮 助更多有需要的人。"12岁的新疆姑娘 古丽则热·吾斯曼曾因意外烧伤,家庭 生活陷入艰难,志愿者的热心帮助让她 和家人脱离困境。

2021年2月,新疆生产建设兵团第 十四师昆玉市新时代文明实践中心成 立"邻里守望情暖昆玉"志愿服务大 队,为身边的空巢老人、留守儿童、农民 工、残疾人提供帮助。

活动开展一年多来,志愿服务大队 已累计服务群众近万人,志愿服务时长 3200小时。

志愿服务暖人心,文明实践聚人

上海静安区组织文明实践骨干志 愿者,聚焦群众需求开展理论宣讲、科 普宣传、疫情防控、帮困助残、法律服务 等文明实践志愿服务,推动文明实践融 入基层治理。

在安徽阜阳市颍东区,当地新时代 文明实践中心在各乡镇集市组织理论 政策宣讲、医疗健康保健、科普知识宣 传等志愿服务队,以"赶大集"的形式将 志愿服务送到百姓家门口;在四川北川 县,当地依托"银龄计划"志愿服务项 目,开展"从头开始·爱心义剪""指尖服 务·乐在云上"等文明实践活动,温暖老 人生活……

截至目前,全国共建成新时代文明 实践中心2817个,新时代文明实践所 3.8万多个,新时代文明实践站58万多 个,基本实现全覆盖。依托新时代文明 实践中心(所、站),一个个文明实践活动 暖人心、聚民心,引领群众以更加昂扬向 上的精神面貌迎接党的二十大胜利召 开,激发共创美好生活的澎湃动力。

市场监管总局统计显示

10年来我国市场主体数量年平均增幅达12%

新华社北京10月13日电 据市 场监管总局统计,10年来,我国市场主 体数量年平均增幅达12%;民营企业数 量翻了两番,在企业总量中的占比超过 九成;外商投资企业数量增幅超过

这是记者13日从市场监管总局获 悉的。2020年以来,通过千方百计为 市场主体纾困解难,保市场主体取得明 显成效,经济展现更大韧性。持续增长 的个体工商户为稳增长稳就业提供重 要支撑。2022年1至8月,全国新设个 体工商户1359.1万户,保持同比6%的

同时,个体工商户也是百姓生活 最直接的服务者。截至2022年8月 底,登记在册个体工商户第三产业占 比近9成。微商电商、网络直播等 "新个体经济"降低了创业就业成本, 带动了多样化的自主就业、分时就

业,更好地发挥了个体技能优势,成 为个体经营者融入经济网络的功能

市场监管总局登记注册局有关负 责人介绍,伴随市场主体总量的持续增

长,结构和质量的同步优化升级,成为 我国市场主体发展的显著趋势之一。 "四新"经济企业增速高于同期企业总 体增长水平,成为市场经济的新增长

成就宣传和形势政策教育

咸宁移动公司开展反恐处突应急演练和反恐知识专题讲座

提升应急处突能力



本报讯 记者汪俊东、通讯 员王全放、舒极德报道:10月9 日,咸宁移动公司联合市公安局、 市卫健委、温泉公安分局等单位 开展联合反恐处突应急演练。

本次演练模拟三名外来人员 携带不明物品背包,闯入咸宁移 动公司一楼接待大厅,大厅值班 人员阻止三人进入办公区域时, 其中一人抽出包里的长刀砍伤保 安人员,另有一名歹徒持刀挟持 值班人员,并进入办公区。

期间,咸宁移动公司应急处 突保障人员闻讯已赶至现场,值 班人员立即将现场情况上报值班 主任、公司领导,根据反恐事故应 急预案迅速会商,按事件级别启 动一级应急响应,并第一时间请

求公安机关、救护车支援。 随后,公安巡特警携警犬迅 速赶至现场,紧急保护疏散现场 群众,并组成防暴队形,相互协 作,利用反恐防暴器械成功将歹 徒制服并成功解救人质。受伤人 员也第一时间被救护车送往医院

整场反恐处突演练紧贴实战 背景,过程环环相扣,咸宁移动公 司各应急处突人员与警医人员反 应迅速、协同作战、配合默契、处 置有效,达到了演练的预期目的。

10月10日,咸宁移动公司 邀请市公安局反恐支队现场开展 反恐知识专题讲座。反恐支队副 支队长丁佑军围绕什么是恐怖主 义、《反恐法》的出台背景、如何运 用《反恐法》保护自己等方面,通 过一个个深刻的案例,为公司干 部员工进行了全面、系统的讲 解。通过此次讲座,进一步强化



了公司干部员工的反恐防暴意 识,掌握了反恐防暴知识,有效提 升了干部员工面对突发事件的应 急处置能力。

咸宁移动公司将全力落实

"防风险、保安全、护稳定"要求, 切实增强忧患意识,强化底线思 维,充分发挥企业协助公安机关 维护社会治安的重要作用,创造 安全稳定的政治社会环境。

咸宁市城区2022年9月数字城管案件处置情况一览表

序号	责任单位	立案数	应处置数	案件处置				待处置数	/空人/亚八
				处置数	处置率	按期处置数	延期数	付处直数	综合评分
1	市城管执法委	2975	3077	3045	98.96%	2765	19	32	95.25
2	市住建局	91	81	81	100.00%	81	14	0	90.65
3	中国移动咸宁分公司	30	30	30	100.00%	30	0	0	90.24
4	市路灯管理服务中心	54	55	55	100.00%	53	10	0	90.08
5	市城发集团	8	8	8	100.00%	8	1	0	90.06
6	市消防救援支队	6	6	6	100.00%	6	0	0	90.05
7	市民政局	3	3	3	100.00%	3	0	0	90.02
8	昆仑天然气咸宁分公司	1	3	3	100.00%	3	0	0	90.02
9	市生态环境局	3	2	2	100.00%	2	1	0	90.02
10	市自然资源和规划局	2	1	1	100.00%	1	0	0	90.01
11	中国铁塔咸宁分公司	1	1	1	100.00%	1	0	0	90.01
12	市公安局	92	90	90	100.00%	80	1	0	89.61
13	市供电公司	124	124	120	96.77%	96	0	4	86.13
14	中石油咸宁分公司	2	2	2	100.00%	1	0	0	85.02
15	市交通运输局	10	13	12	92.31%	12	0	1	83.17
16	中国联通咸宁分公司	22	24	23	95.83%	13	0	1	82.27
17	中国电信咸宁分公司	29	27	25	92.59%	20	3	2	81.68
18	咸安区	724	813	701	86.22%	535	8	112	81.19
19	中石化咸宁分公司	1	1	1	100.00%	0	0	0	80.01
20	湖北楚天视讯咸宁分公司	16	20	16	80.00%	4	0	4	66.13
21	咸宁高新区	43	86	64	74.42%	31	2	22	63.65

注:1.综合评分=处置数/(总处置数-市城管执法委处置数)×10%+处置数/应处置数×80%+按期处置数/应处 置数×10%,经加权后得出;

4237 | 4467 | 4289 | 96.02%

3745

2.报表数据处置周期为2022年8月21日起至2022年9月20日止。

通城税务:建立"法院+税务"涉税联动协作机制

本报讯 通讯员杜少波、卢金勇报 道:为充分发挥人民法院对社会治理的 司法服务和保障作用,强化税收司法保 障,不断优化通城法治化营商环境。10 月11日下午,通城县税务局会同通城县 人民法院联合召开建立税收共治协作 机制联席会议。

会议就四项协作事项进行了研 讨:一是建立法院与税务机关执法协 作联席会议制度;二是处理企业破产 案件涉税事项;三是处理拍卖变卖不 动产涉税事项;四是处理民间借贷孳 息涉税事项。期间还就华城大厦资产 拍卖、状元广场资产抵债等涉税事项 进行了研究。

会议要求,县法院和税务部门在开

展共治协作工作,要持续拓展合作的广 度和深度,从联合惩戒、企业破产、税务 行政风险预警等方面下功夫;落实税务 人员跟案学习交流机制,探索搭建"法 税"系统信息化互动平台,提高工作效 率;要持续深化长效协作机制,加强经 验总结与推广,努力形成互联互通信息 共享的"法税"协作通城模式。

下一步,该局将确保常态化协作机 制实质化运作基础上,深入研究,力争 在企业破产、不动产执行涉税问题处 理,民间借贷利息收入税收征管协作, 保全实施及执行退税款协作,民事审判 与执行阶段适用调查令等方面取得突 破,推动通城县"法院+税务"涉税联动 协作工作干到实处、走在前列。

受委托,兹定于2022年10月21

网络竞价公告(第二次)

交易所网站上按现状对湖北金海达新 型材料有限公司一批瓷砖采取网络竞 价的方式进行公开转让。标的具体信 息详见咸宁市产权交易有限公司网站 (http://xianning.ovupre.com)。联 系人:陈女士 0715-8126201,杨女 士:0715-8895636

武汉光谷联合产权交易所咸宁产 权交易有限公司

湖北荣达诚拍卖有限公司 2022年10月14日

电话:3066175 3066171 3066230 崇阳县天城镇程家巷36号

湖北省赤壁市蒲圻街道和尚岭社区居委会遗失赤壁市蒲圻街道办事处和尚岭社区股份经济合作社农村集体经 济组织登记证书,统一社会信用代码: N2421281MF2142242N,特声明作废。 通山县恒通商行遗失公章一枚,统一社会信用代码: 92421224MA49X9RJ4L,特声明作废。

咸安区鸿瑞五金机电经营部遗失公章一枚,统一社会信用代码: 92421202MA4ADW589C,特声明作废。 张佩莺遗失绿地梓湾国际度假区一期购房发票4张,发票号码:03748538(金额5000元)、03748555(金额 15000元)、03748573(金额30000元)、04624440(金额185918元),房号:11号楼1单元303房,**特声明作废。**

遗失声 明 咸宁市华群房屋征收咨询服务有限公司遗失在中国建设银行咸宁市分行咸安区支行营业部的基本存款账户开 户许可证,核准号: J5360001615001,账号: 42050169600809009999,特声明作废。